
СВЕДЕНИЯ
о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов 
Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Таймырскому двухмандатному избирательному округу № 23
	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Источник выплаты дохода, сумма (руб.) 
	Недвижимое имущество
	Транспортные средства (вид,
марка, модель, год выпуска) каждого
	Акции и иные ценные бумаги     (наименование организации,  количество акций, номинальная стоимость одной акции (руб.), 
вид ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную бумагу, количество ценных бумаг, общая стоимость (руб.)
	Иное участие в коммерческих организациях (наименование организации, доля участия (%) или простая дробь от уставного (складочного) капитала).


	
	
	
	Земельные участки,  общая площадь
(кв. м) каждого
	Жилые дома, общая площадь (кв. м) каждого
	Квартиры, общая  площадь   (кв. м) каждой
	Дачи, общая площадь  (кв. м) каждой
	Гаражи, общая площадь (кв. м) каждого 
	Иное                    недвижимое имущество,  общая площадь  (кв. м) каждого

	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Голубев 
Сергей Владимирович
	1) страховая пенсия по старости, МРУ УПФР в Железнодорожном районе г. Красноярска (Межрайонное), 310 229,88 ;
2) ежемесячная денежная выплата инвалидам, МРУ УПФР в Железнодорожном районе г. Красноярска (Межрайонное), 33310,99;
3) доходы от операций с ценными бумагами, ООО «Компания БКС», Красноярский филиал, 278013,25;
4) выплаченный доход по счетам, ПАО «Совкомбанк», 58250,29 ;
5) выплаченный доход по счетам, АО «Россельхозбанк», 110166,02;
6) дивиденды, ПАО «ГМК «Норильский никель», 263793,69.
	нет
	нет
	1)квартира 53,9 кв. м.
	нет
	1) гараж 1040,6 кв. м.
	нет
	1) Легковой автотранспорт, KIAXM (SORENTO), 2011 года выпуска
	1) ПАО «ГМК «Норильский никель», 261 шт., 1,00;
2) ПАО «Северсталь», 
30 шт., 0,01 руб.;
3) ПАО «НК Роснефть», 
2060 шт., 0,01;
4)Инвестиционный пай, АО УК «БКС», 715 шт., 308222,20 ;
5) Паевой инвестиционный фонд «Открытый паевой инвестиционный фонд рыночных финансовых инструментов «РСХБ – Фонд Облигаций», ООО «РСХБ Управление Активами», 2683 шт., 910049,75.
	нет

	2
	Биль 
Сергей Юрьевич
	1) зарплата, МБУ "Ритуал", 11 495,00.;  2) социальные пособия, КГКУ "Центр занятости населения города Дудинки", 202 155,28;  3) зарплата, МО ООГО "Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России" Таймырского муниципального района, 698 246,16;  4) зарплата, АО "Морское агенство в порту Дудинка", 55 780,59.
	нет
	нет
	1) квартира 53.2 кв.м;  2) квартира 41.4 кв.м
	нет
	1) гараж  28 кв.м
	нет
	1) автомобиль легковой, МАЗДА КАПЕЛЛА ВАГОН, 1998 г.
	нет
	нет

	3
	Аксенова Екатерина Павловна

	1) гонорар, Сельскохозяйственная артель "Левинские пески", 49 400,00;  2) зарплата, Общество с ограниченной ответственностью "Таймыр-Втормет", 500 697,14;  3) проценты (доход от вкладов), ПАО "Сбербанк России", 39,72.
	нет
	нет
	1) квартира 21.3 кв.м
	нет
	нет
	нет
	1) автомобиль легковой, ВАЗ 21213, 1998 г.
	нет
	нет

	4
	Марамзин 
Петр Владимирович
	1) зарплата, ООО "РедПоинт", 120 000,00.
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	Аристархова Кристина Сергеевна
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет





